

AVNHOLT INVEST ApS

Avnholtsvej 14
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/01/2016

Henrik Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AVNHOLT INVEST ApS
Avnholtsvej 14
2950 Vedbæk

CVR-nr: 31473470
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea
Hovedgaden 23
3460 Birkerød
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Avnholt Invest Aps beskæftiger sig med investering i værdipapirer, ydelser af lån mod tegningsrettigheder m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden ejer aktier til en værdi af 500.000 kr. i selskabet Carometec A/S.

Selskabet har i perioden ikke haft andre aktiviteter.

Årets resultat blev et overskud på kr. -15.682 som betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			100
Bruttoresultat			100
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-717	0
Resultat af ordinær primær drift		-717	100
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-14.965	-13.807
Ordinært resultat før skat		-15.682	-13.707
Årets resultat		-15.682	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat			0

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	500.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		500.000	500.000
Omsætningsaktiver i alt		500.000	500.000
Aktiver i alt		500.000	500.000

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		300.422	314.751
Andre reserver			0
Overført resultat		-15.683	-13.907
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		284.739	300.844
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker		215.261	199.156
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		215.261	199.156
Gældsforpligtelser i alt		215.261	199.156
Passiver i alt		500.000	500.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis